РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.jpg]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

ЗААВР

359300,Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул.Советская, 46; код (847 44), тел. 9-24-00, факс 9-14-00,E-mail: yust-ayurmo@rk08.ru
11 октября 2024 г.                                №    283  - р                                           п. Цаган Аман

О начале отопительного сезона

 2024-2025 годов.

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха:
1. Начать отопительный сезон в Юстинском районе с 14 октября 2024 г.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить перевод обслуживающего персонала котельных на круглосуточный режим работы.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Юстинского РМО РК.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия

                                          Г.Г. Очиров